潍坊综合保税区公开招聘

部分岗位工作人员体检、考察通知

根据《潍坊综合保税区公开招聘部分岗位工作人员公告》，现将体检、考察有关事宜通知如下：

一、参加人员

具体名单见附件1。

二、体检

（一）时间

2023年8月24日（星期四）上午8:00前
（二）集合地点

潍坊综合保税区商务中心楼前（西门）
（三）有关要求

1.体检执行人社部发〔2016〕140号文件、人社部发〔2010〕82号文件等有关规定。应聘人员在体检过程中有意隐瞒影响招聘的疾病、病史的，在体检过程中有串通体检工作人员作弊或者请他人顶替体检以及交换、替换化验样本等作弊行为的，体检结果无效，将给予不予聘用的处理。

2.应聘人员须凭本人身份证，按时到集合地点报到。

3.体检注意事项详见《体检须知》（见附件2）。

4.应聘人员须服从工作人员管理，按照要求参加体检，不准单独行动，不允许其他人员陪同。

5.体检费用自理，具体数额由体检医院根据体检项目收费标准收取。

6.体检时不能携带各类通讯工具。

三、考察

采取实地考察了解情况与查询有关资料相结合方式进行，请应聘人员做好相关准备工作，并提前准备以下材料：

①征信报告。查询个人信用情况并截图打印；征信查询网址：https://ipcrs.pbccrc.org.cn，网上查不到的，需去人民银行打印；
②无犯罪记录。到户口所在地派出所开具相关证明。

咨询电话：0536-8890736
咨询时间：上午 9:00-12:00

下午 14:00-18:00（休息日除外）

附件：1.潍坊综合保税区公开招聘部分岗位工作人员体检、

考察人员名单

2.体检须知

潍坊综合保税区招聘工作领导小组办公室
2023年8月23日